
新型コロナウイルス感染拡大防止策の強化対応実施について
更新日時：2020年3月30日9時00分

＜感染拡大防止策＞

１．来館をお控えくださいますようお願いいたします。

２．緊急でゲストへお渡ししたい荷物等がございましたら、フロントにてお預かりいたします。
      その際は、玄関での手指消毒の実施をお願いいたします。

３．過去14日以内に、海外への渡航歴がある方は、来館をお控えください。

＜その他＞
各施設で開催を予定しておりますイベント等につきましては、中止または内容を変更させていただく場合がございます。

平素は、当社ホームページをご覧いただきまして誠にありがとうございます。
連日、新型コロナウイルスの感染拡大が報じられ、国内に不安が広がっている状況を鑑み、弊社では当面の間、
館外からの入館を禁止させていただくと供に、以下の感染拡大防止策を実施いたします。
ゲストの安全を最優先するために、何卒ご協力ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


	感染症200330(入館制限ver.)

